
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

РЕШЕНИЕ

от «/ У » Y 2 -_____ 2023 года № / /

О деятельности ТОС на территории 
Богучарского муниципального района

Заслушав информацию Самодуровой Натальи Анатольевны, заместителя 

главы администрации Богучарского муниципального района -  руководителя 
аппарата администрации района «О деятельности ТОС на территории Богу­
чарского муниципального района», Совет по противодействию коррупции в 
Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию заместителя главы администрации Богучарского 
муниципального района -  руководителя аппарата администрации района 
Самодуровой Натальи Анатольевны «О деятельности ТОС на территории 
Богучарского муниципального района» принять к сведению.

2. Отделу по организационно-правовой работе и информационной безо­
пасности администрации Богучарского муниципального района (Агапова 
JI.B.) продолжить работу по активизации деятельности ТОС на территории 
Богучарского муниципального района.

3. Главам поселений Богучарского муниципального района оказывать 
всестороннюю помощь в деятельности ТОС на их территориях.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя
Совета по противодействию 
коррупции в Богучарском 
муниципальном районе Н.А.Самодурова


